

KARTA TECHNICZNA



INFORMACJE O PRODUKCIE

OPAKOWANIA:

Butelka 1L
Kanister 5L
Kanister 30L

DOKUMENTY

Karta charakterystyki

Cleaner Renoval Bio

Skoncentrowany silnie alkaliczny preparat do usuwania zabrudzeń pochodzenia organicznego z nawierzchni ceramicznych, betonowych, z kamienia naturalnego oraz wszelkich podłoży mineralnych.

Do stosowania na zewnątrz pomieszczeń

Cleaner Renoval Bio Specjalistyczny preparat (koncentrat) do usuwania z wszelkiego rodzaju powierzchni, uciążliwych organicznych zabrudzeń, a także glonów, mchów, porostów, grzybów oraz plam po tłuszczach. Idealny do pianowego mycia kostki/ dachówki betonowej i ceramicznej oraz innych - w tym również z kamienia naturalnego.

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE

- lekko brązowa ciecz
- koncentrat – zalecane rozcieńczenie wodą- stężenie robocze 1:2 – 1:3
- szybkie działanie
- usuwa z powierzchni ceramicznych, betonowych oraz z kamienia tłuszcze, osady pochodzenia organicznego w tym grzyby, porosty a także krew.

ZASTOSOWANIE

Preparat do pianowego mycia wszelkich podłoży mineralnych w tym kostki/ dachówki betonowej i ceramicznej oraz z kamienia naturalnego.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Usunąć możliwie dużą ilość osadu mechanicznie np. przez szczotkowanie lub wodą pod ciśnieniem.. Zwilżyć przeznaczoną do czyszczenia powierzchnię wodą.

APLIKACJA – NAKŁADANIE

Przed użyciem zabezpieczyć folią wszystkie elementy metalowe, także ocynkowane czy malowane proszkowo. Czyszczoną powierzchnię zwilżyć wodą. Przed użyciem wykonać próbę w mało widocznym miejscu, celem sprawdzenia, czy środek nie powoduje odbarwienia powierzchni lub czy nie zachodzą inne niepożądane zmiany. W razie potrzeby preparat rozcieńczyć wodą w takiej proporcji, jaka jest odpowiednia by środek nadal był skuteczny. Zwilżyć czyszczoną powierzchnię wodą. Preparat nanosić na zabrudzoną powierzchnię za pomocą pędzla, szczotki lub pianownicy i wcierać do zaniku piany. Po usunięciu osadu, powierzchnię obficie spłukać wodą i pozostawić do wyschnięcia.. Czyszczenie należy prowadzić w temp. od +5°C do +25°C. Nie pracować w pełnym słońcu, na rozgrzanym podłożu.

UWAGA!!!

Preparat ma własności głęboko penetrujące w wyniku czego „wypycha” brud z głębszych partii materiału na jej powierzchnię, co może skutkować tym, że po pierwszym myciu, czyszczoną powierzchnia może wydawać się bardziej brudna niż przed myciem. W takim przypadku należy powierzchnię umyć po raz kolejny celem usunięcia wszystkich pokładów zanieczyszczeń.

KARTA TECHNICZNA

WYDAJNOŚĆ

Orientacyjne wartości zużycia przy jednokrotnym nakładaniu (zużycie jest zależne od stopnia rozcieńczenia koncentratu oraz skali zabrudzeń) : 0.1-0.07 l/m²

UWAGI DODATKOWE

Przed zastosowaniem preparatu na dużej powierzchni zaleca się wykonanie próby w celu oceny czy uzyskany efekt jest zadowalający. Nie pracować w pełnym słońcu. Nie nakładać na gorącą powierzchnie muru. Nie pozwolić by preparat wysechł na czyszczonej powierzchni. Osłonić przed kontaktem z roztworem sąsiadujące z czyszczonej powierzchnią rośliny. Nie dopuścić do poruszania się po czyszczonej powierzchni przed jej obfitym spłukaniem zwierząt ze względu na możliwość chemicznego poparzenia łap.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach, w suchych i chłodnych pomieszczeniach. Chronić przed mrozem.

Okres przydatności do użycia – 36 miesięcy od daty produkcji.

WSKAZÓWKI ISTOTNE DLA BEZPIECZEŃSTWA

Produkt zawiera: wodorotlenek potasu >25% wag

Znaki ostrzegawcze: C – produkt żrący

Zwroty zagrożenia:

R 22 – działa szkodliwie po połknięciu

R 35 – powoduje poważne oparzenia

Zwroty określające warunki bezpiecznego stosowania:

S 24/25 – Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu

S 26 – Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza

S 36/37/39 – Nosić odpowiednią odzież ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy

S 46 – W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę

Inne zagrożenia: UN: 1814 .Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej stanowią opis produktu. Są to ogólne wskazówki oparte na naszych doświadczeniach i wiedzy. Prezentowane informacje nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na brak wpływu na warunki pracy i sposób użycia produktu. W razie potrzeby prosimy o kontakt renoval@renoval.pl

Aktualna wersja karty technicznej produktu znajduje się na www.renoval.pl - udostępniamy ją także na życzenie.

The logo for Renoval features the brand name in a blue, sans-serif font. A stylized blue water droplet is positioned above the letter 'o' in 'Renoval'.